SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Bacharel em Segurança Pública – CFO/PM

Publicado no DOU 205 de 26/10/2010 – página 45 a 48 – seção 3.

ERRATA Nº 021,
DO EDITAL N.° 024, de 06 de outubro 2010.

Processo Seletivo 2011

Curso de Bacharel em Segurança Pública – CFO/PM

Publicado no DOU 205 de 26/10/2010 – página 45 a 48 – seção 3.

 A Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), por meio da Comissão

Permanente de Processo Seletivo de Discentes (CPPSD), torna público que MARCUS

VINICIUS FERREIRA SOARES, candidato do Curso de Bacharelado em Segurança

Pública – CFO/PM, sob o nº de inscrição 81405, foi declarado CONTRA-INDICADO pela

Comissão de Investigação Social da PMRO, conforme Ofício nº 020/Dpto de

Ensino/CRH/PM, de acordo com o RELATÓRIO Nº002/INVESTIGAÇÃO

SOCIAL/CFO/2014 de 07 de fevereiro de 2014. Portanto, o candidato é desligado da

lista de aprovados do referido concurso vestibular em pauta.

 E convoca o candidato abaixo relacionado, para apresentação do NOVO EXAME

MÉDICO, na Junta Médica Militar de Saúde do Hospital Tiradentes – PMRO, situado a
Rua Paulo Leal esquina com irmã Capelli s/nº, Bairro Centro, nesta capital, no dia 25 de
fevereiro de 2014.

Nº Inscrição
Classificação

Masculino
Nome Média Final Situação

81469 54 ALEX SILVINO TOLEDO 60,25 Classificado

E, onde se lê:

(...)

82081 52 ROBERTO BASSI SASSAMOTO 60,50 Classificado

82591 53 WELLINGTON DAMASCENO CAVALCANTE 60,50 Classificado

81469 54 ALEX SILVINO TOLEDO 60,25 Classificado

83182 55 ANDERSON CERZOSKI DA SILVA 60,00 Classificado

80247 56 ANDRE LUIZ SILVA DE SOUZA 60,00 Classificado

83263 57 IGOR RAFHAEL SIMÕES PITONDO 60,00 Classificado

(...)

Leia-se:

(...)

82081 52 ROBERTO BASSI SASSAMOTO 60,50 Classificado

82591 53 WELLINGTON DAMASCENO CAVALCANTE 60,50 Classificado

81469 54 ALEX SILVINO TOLEDO 60,25 Classificado

81063
55 CARLOS EDUARDO LEITE OLIVEIRA (Mandado de

Segurança nº  0010635-34.2012.8.22.001) 60,00 Classificado

80247 56 ANDRE LUIZ SILVA DE SOUZA 60,00 Classificado

83263 57 IGOR RAFHAEL SIMÕES PITONDO 60,00 Classificado

83182 58 ANDERSON CERZOSKI DA SILVA 60,00 Classificado

(...)

Porto Velho, 13 de fevereiro de 2014.

Profª Lilian Moser
Coordenadora – CPPSD/UNIR